Coordenadoria/DGA
Fone: (19) 3521-4450 / 3521-4427 - Fax: (19) 3521-2572
http://www.dga.unicamp.br

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE CAMPINAS
VICE-REITORIA EXECUTIVA DE ADMINISTRAÇÃO

DIRETORIA GERAL DE ADMINISTRAÇÃO

           Campinas, 26 de Julho de 2017
Ofício Circular DGA/Coordenadoria  Número 00012/2017

Da: Coordenadoria da DGA

Para: Diretores/Coordenadores das Unidades/Órgãos

Ref: Sistemas administrativos SIAD inoperantes

Informamos que no dia 28/07/2017 (sexta-feira) estarão inoperantes a partir das 11:30 às 14 horas os

seguintes módulos do sistema SIAD:

Compras

Orçamento e Execução

Execução Financeira – Pagamento

Liquidação de Despesa

Gerenciamento SIAFEM – e Mensageria

Para dúvidas ou esclarecimentos favor entrar em contato com a Assessoria de Informática - ramal 14436.

Atenciosamente

ANDREI  VINICIUS GOMES NARCIZO
Coordenador da Diretoria Geral da Administração
DGA/UNICAMP

*Original assinado pelo coordenador da DGA